
MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE 
        

Előkészítésben közreműködött: 

                                                                                              Városüzemeltetési Osztály 

 

   

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

2024. július 18-i ülésére 

Mezőtúr Város Önkormányzata „Lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatására” 
megnevezésű pályázat benyújtásának jóváhagyásáról 

 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A vízgazdálkodásért és az egészségügyért felelős belügyminiszter-a pénzügyminiszterrel 
egyetértésben pályázatot ír ki Magyarország 2024. évi központi költségvetéséről szóló 2023. 
évi LV. törvény 3. A helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai melléklet 2.1.1. jogcíme 
szerinti lakossági víz-és csatornaszolgáltatás támogatására.  
 
A pályázati kiírás 3.1.1.a) pontja szerint a lakossági közműves ivóvízellátás, 
szennyvízelvezetés és tisztítás-szolgáltatás ráfordításainak csökkentését szolgáló támogatásra 
lehetett pályázni. 
A Tiszamenti Regionális Vízművek (TRV Zrt.) jelezte, hogy Mezőtúr Város Önkormányzata 
megfelel a pályázatban kiírt feltételeknek. 
 
A pályázaton vissza nem térítendő költségvetési támogatás lehetett igényelni. 
 
A benyújtott pályázatok alapján az egyes igények tekintetében kerül meghatározásra a pályázati 
összeg. 
 
A pályázatot elektronikus úton, az ÖNEGM rendszeren került benyújtásra, melyhez utólag 
csatolni kell a jóváhagyó képviselő-testületi határozatot. 
 
A pályázati felhívás az előterjesztés mellékletét képezi. 
 
Fentiekre tekintettel kérem az előterjesztés megtárgyalását, és határozat meghozatalát. 
 
  
Mezőtúr, 2024. július 11. 
 

 
Szűcs Dániel 

 polgármester 
 



Határozati javaslat 

 
Mezőtúr Város Önkormányzat 
…./2024.(VII.18.) képviselő-testületi határozat: 
 
Mezőtúr Község Önkormányzata „Lakossági víz-és csatornaszolgáltatás támogatására” 
megnevezésű pályázat benyújtásának jóváhagyásáról 

 
Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 
 

1. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a 
vízgazdálkodásért és az egészségügyért felelős belügyminiszter - a 
pénzügyminiszterrel egyetértésben - által meghirdetett a Magyarország 2024. évi 
központi költségvetéséről szóló 2023. évi LV. törvény 3. A helyi önkormányzatok 
kiegészítő támogatásai melléklet 2.1.1 szerinti lakossági víz-és csatornaszolgáltatás 
támogatására kiírt pályázat polgármester által történő benyújtását. 
 

2. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Szűcs Dániel 
polgármestert, a támogatási igénnyel kapcsolatos nyilatkozatok, intézkedések 
megtételére és a szükséges dokumentumok benyújtására. 

 
Határidő: 2024. július 22. 
Felelős:     Szűcs Dániel polgármester 
 
 
A képviselő-testület határozatáról értesül: 
 

1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 
2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Gazdálkodási és Adóügyi Osztály, Helyben 
6. Városüzemeltetési Osztály, Helyben 
7. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 
Mezőtúr, 2024. július 18.   
 
 
 
 
    Szűcs Dániel                                                                                    dr. Enyedi Mihály  
    polgármester                                                                            jegyző 
 














































































